

"TKP'nin Sesi"

22 Kasım 1981

Pazar

Bu yayınıımızda şunları dinliyeceksiniz:

1. Yorum: Burjuva propagandasının başlıca yöntemleri (Erc.) ö. ve D.

2. N.Hikmet'ten bir şiir:"Ellerinize ve yalana dair" Öm.

3. Yazılar: Sorunun özü kısıtlama değil, daha çok özgürlüktür(Z.)D.

Konusu: TGS'nin Sendikalar Yasasına karşı çıkışı)

4."Tanık" /Şarf.) Öm.

konusu: MHP davası ve Türkeş'in sorgusu

5. Ve Kürtçe programımızı dinliyeceksiniz: /Şarf./ Şarf.

Yorum:

"TKP'nin Sesi"

22.Kasım 1981 Erç.

BURJUVA PROPAGANDASININ BAŞLICA YÖNTEMLERİ

20.11.1981
Er.

Dünyada ve ülkemizde ideolojik savaşım sürekli keskinleşiyor. Bu savaşım-
da propagandanın özel bir yeri vardır. Tüm kapitalist dünyada olduğu
gibi ülkemiz Türkiye'de de burjuva propagandası sömürü düzenini savun-
mak, insanları sosyalizmden uzaklaştırmak, kapitalizmin gelişmelerini giz-
lemek için elinden geleni yapmaktadır. Ve bugün çağdaş emperyalizm bilim
ve tekniğin gelişmesinde ulaştığı en yeni başarılarından yararlanarak
güçlü bir propaganda aygıtı oluşturmıştır. Bu propaganda aygıtı Marksizm-
Leninizm öğretisine, sosyalizme, sosyalist ülkelere, aynı zamanda kapita-
list ülkelerdeki ilerici demokratik örgüt ve hareketlere, ulusal kurtuluş
hareketine karşı savaşımında çeşitli yöntemlere başvurmaktadır. Yalan söyle-
me, karaçılma, olayları, olguları, verileri çarpıtma, panik yaratma, provokasy-
onlara başvurma yöntemleri emperyalist propaganda aygıtının uyguladığı
en yaygın yöntemlerdir. Tüm bunların temelini ise saldırgan bir anti-ko-

münizm ve anti-sovyetizm oluşturmaktadır.

Burjuvazinin ötedenberi uyguluyageldiği yalan söyleme, karalama yöntemlerini V.İ.Lenin 1919 yılında şöyle karakterize etmiştir: "Yalan söyle, bağır çağır, yaygara kopar, yalanı yinele, ardında bir şeyler bırakacaktır!"

Burjuva propagandası gerçekleri söylemeye korkuyor. Kapitalist toplumda yoksulluğun, işsizliğin, çekilen çilelerin nedenlerini söylemiyor. Bunları gizliyor. Kapitalist sömürü düzenini, kapitalistlerin çıkarlarını savunabilmek için yalana, çeşitli uydurmalara başvuruyor. Bunun böyle olduğunu, bunun böyle yapılması gerektiğini burjuva propagandasının kimi tanınmış teorisyenleri açık olarak belirtiyorlar. Örneğin, 1920'lerde "Birinci Dünya Savaşı Yıllarında İngiliz Propagandası" adlı bir kitap yayınlayan İngiltereli Stuart, burjuva propagandasının teorik ilkelerini de sıralıyor ve şöyle diyor: "Propagandanın (elbette burada söz konusu olan burjuva propagandasıdır) başlıca niteliği gerçek karşısındaki umursamazlığı-

dir. Gerçek, bizim istediğimiz etkiyi yapabilicikse bir önem taşır. Gerçeği olduğu gibi yansıtmak genellikle gereksizdir, böyle bir gerçek yanlışlık yapılmasına yol açar."

DD, burada her şey son derece açık söylenmiştir. Burjuva propagandası gerçekleri söylemeyi gereksiz buluyor. Çünkü, korkuyor. Yığınlar gerçekleri görünce sömürü düzenine karşı daha kesin biçimde direneceğini, bu düzeni yıkmak için daha dirençli savaşım vereceğini biliyor ve bundan korkuyor. Yine bu İngilizli burjuva propaganda uzmanı Stüart'ın kanısınca burjuva propagandasının başta gelen kuralı "gerçeğe yakın olan fikirlerden, uydurmalarından yararlanmaktır." Ve Stüart burjuva meslektaşlarına yalan da olsa çeliskili haber vermemelerini salık veriyor. Ama gel gör ki bu her zaman doğruyu söylediğini, en dürüst haber verdiğini iddia eden burjuva basını bir türlü bunu gerçekleştiremiyor. Örneğin, 60 yıldır tekrar-

lanan "Hizmet" "Sovyet tehlikesi" masalına emperyalist propaganda son zamanlarda yeni bir güçle sarıldı. Bunu kanıtlamak için neler uyduruluyor artık. Batı Almanyada yayınlanan "Die Welt" gazetesi 13 Mayıs 1981 günlü sayısında Sovyetler Birliği'nin 440 SS-20 tipi füzesi olduğunu yazdı. Aynı günlü "Frankfurter Allgemeine Zeitung" ise Sovyetlerin 220 adet orta menzilli roketi ve 600 adet başlıcı bulunduğunu yazdı. Aynı bu "Die Welt" gazetesi 28 Eylül 1981 günlü sayısında, yani dörtbuçuk ay sonra Sovyetlerin 175 orta menzilli füzesi var diyor. ABD Cumhurbaşkanı Reagan ise birkaç gün önce yaptığı konuşmada Sovyetler Birliği'nin 800 orta menzilli roketi olduğunu söyledi. Bunların tümü uydurmadır, ~~yalnız~~ ^{ve} rileri bilinçli olarak çarpıtmadır.

İngiltereli burjuva propaganda uzmanı Stüart'ın görüşleri günümüzde de yinelenmektedir. Amerikalı tanınmış propaganda teorisyeni Maykıl Çukas 1965 yılında yayınladığı "Çağımızda propaganda" adlı kitabında açıkça

şöyle diyor: "İnsanları yanıltmak propagandanın başta gelen niteliğidir, Olguları, verileri bilinçli olarak değiştirmek propaganda çalışmalarının başlıca ögesidir."

Evet öyledir. Burjuva propagandasının başlıca amacı insanları yanıltmaktır. Hiç bir ahlak kuralı tanımayan, insanın kişisel görüşüne değer vermeyen burjuva propagandasının temel ilkesi, insanların bilincini açıkça sömürme, bir tür sistemli beyin yıkamadır. Burjuvazi için propaganda yığınları tinsel bakımdan köleleştirme aracıdır.

Burjuva propagandasının ötedenberi başvurduğu yöntemlerden biri de ilericilere, komünistlere çamur atmaktır, onlara ait olduğunu söylediği sahte belgeleri piyasaya sürmektir. Yığınlar arasında panik yaratmak için ortaya çeşitli söylentiler salmaktır. Dünya komünist hareketi tarihi böyle olgulara hemen hemen her gün tanık olmuştur.

Şimdi bu yöntemleri son derece açık bir biçimde ortaya koyan ~~iki~~ iki örnek verelim. Ekim Devrimi'nden sonra Sovyet erkine düşman olanlar

onu yıkmak için neler yapmadılar. Karşı-devrimciler işçi -köylü bağlaşıklıkını bozmak, köylülere işçilere karşı kıskırtmak için Kızıl Ordu, Komünist Partisi adına sayısız sahte bildiriler yayınlıyorlardı. Bunlardan birinde şöyle deniyordu: İşçi arkadaşlar,

Biz erki ele aldıktan sonra hemen köylere askersel birlikler göndererek köylülerin ekmeğini, etini, hayvanını, her şeyini toplatacağımıza ve onları size vereceğimize söz verdik. Siz şimdi ~~existen~~ köylülere karşı yumuşak tutumdan ~~ka~~ kesinlikle vazgeçmelisiniz. İyeliği olan her köylünün bizim düşmanımız olduğunu unutmamalıyız. Ve bu düşman bir fabrikatör kadar tehlikelidir."

İkinci örnek. 1918 yılında ABD emperyalistleri genç Sovyet devletinin Almanya ile gizli anlaşmalar yaptığını, Lenin'in ise bir Alman casusu olduğu yalanını yaymışlardı. İşte burjuvazi her zaman böylesine kaba, böylesine iğrenç, sinsî suçlamalarda da bulunuyor.

Almanya'da Hitler faşizminin gelişmesinde büyük rol oynayan faşist

propaganda aygıtının şefi Göbbels'in yalanı en güçlü silah saydığını, "yalanı olabildiğince büyük yap ki, etkisi de büyük olsun" dediğini herkes biliyor.

DD, bugün burjuva propagandası bilim ve tekniğin en yeni ulaşımlarından da yararlanarak çok daha ince yöntemler de kullanıyor. Ama öteden beri şaşmadan uyguladığı bir yöntem yalan söyleme, kara çalma, ilericiilere, komünistlere çamur atma yöntemidir. Ne var ki bugün bu yöntem çok daha ustaca, daha sinsice uygulanıyor. Tüm emperyalist propaganda bir genel merkezden yönlendiriliyor. Bu merkez ABD'dir. Onun kışkırtma, baltalama eylemleri düzenleme, yalan uydurma merkezi CIA'dir. ABD emperyalizmi bu propagandasını tüm kapitalist dünyada uyumlu biçimde yapması için NATO'dan yararlanmaktadır. Bu saldırı örgütünün merkezi Brüksel'de her yıl geniş halk yığınlarını nasıl aldatacakları, kapitalist sömürü düzenini korumak için hangi yalanlara başvuracakları da planlanmaktadır.

Türkiye'deki egemen gerici çevreler de ABD emperyalizminin verdiği bu reçeteleri uyguluyor. Ülkemizdeki burjuva propagandası da yığınları aldatmaya, varolan sömürü düzenini savunmaya, işsizliği, enflasyonun, yoksulluğun, bunalımın gerçek nedenlerini gizlemeye yöneliktir. Bu yönde başvuru lan temel yöntem de yine yalan söyleme, ilerici, demokratik güçlere karşı çalma yöntemidir. Bunun en son örneklerinden birini gerici, işbirlikçi çevrelerin borazanı, tekellerin beslemesi olan "Tercüman" gazetesinin TKP'ye yönelttiği iğrenç yalanlardır. Bu gazete en kaba yalan ve uydurmalarla başvurarak Türkiye'deki terörün, anarşinin arkasında TKP'nin bulunduğunu kanıtlamaya çalışıyor. Terörün, anarşinin baş suçlusunu MHP'yi, faşistleri savunmaya, onları aklamaya çalışıyor. Demokratik güçler arasında panik yaratmaya, güvensizlik ortamı yaratmaya çalışıyor. TKP'nin tüm tarihine çamur atıyor. Sosyalist ülkelere ve özellikle Lenin'in partisine, Lenin'in ülkesine ~~karşı~~ ^{çamur} atıyor. Ve tüm bunları öteden beriden çatıştırdığı

ve emperyalist propaganda merkezlerinin verdiđi sözümüne bilgi ve verilere dayanarak yapıyor. Ama son yıllarda dünyadaki ve ülkemizdeki gelişmeler gösteriyor ki, burjuva propagandası ne kadar ince, sinsî, kıyıcı yöntemlere başvurursa vursun, Marksist-lenenist fikirlerin yayılmasını, yığınların gerçekleri görmesini, ilerici güçlerin bugünkü sömürü düzenini ortadan kaldırma savaşımını önleyemeyecektir.

Büyük komünist ozan Nazım Hikmet burjuva propagandasının başlıca yöntemi olan yalanın özünü "Ellerinize ve yalana dair" başlıklı şiirinde baktınız ne kadar güzel anlatıyor.

Şiir 1.cildin 395. sayfasında.

Konu: TGS'nin Sendikalar Yasasına karşı
çıkışı

20.11.1981 Zey.

Yazı.

Sorunun özü kısıtlama değil, daha çok
özgürlüktür!

Türkiye Gazeteciler Sendikası İstanbul Şubesi, sendikal hak ve özgürlüklere yönelik saldırıya karşı tutum aldı ve yürekli bir çıkış yaptı. Sendikalar Yasasıyla ilgili görüşlerini içeren 8 sayfalık bir raporu Milli Güvenlik Konseyine, Başbakanlığa, Sosyal Güvenlik Bakanına ve Türk-İş genel başkanına gönderdi.

Türkiye Gazeteciler Sendikası ~~bu~~ bu raporunda; "Tüm çalışanlara sendikal hak istiyor, sendikaların devlet denetleme kurulunca denetlenmek istenmesine karşı çıkıyor, işkolları sayısı ve adlarının yasayla saptanmasını ve taban denetimi yolunun açılmasını" istiyor.

Türkiye Gazeteciler Sendikası bu raporunda şu iki önemli sorunu

Ön plana çıkarıyor: Bir sendikaya, toplu sözleşme hakkı kazanabilmesi için sayısal baraj konmasının sendika özgürlüğünü temelden sarsacağını belirtiyor. Sendikaların kurulmalarının ve sendika üyeliğine giriş çıkışların zorlaştırılmasının ise örgütlenme özgürlüğüne aykırı olduğunu savunuyor.

Türkiye Gazeteciler Sendikası, işçi sınıfının grev hakkı konusunun ilkesel bir tutumu benimsiyor. da da/ "Sorunun çözümü kısıtlama değil, daha çok özgürlüktür." diyor

Türkiye Gazeteciler Sendikasının, Milli Güvenlik Konseyinin gündeminde olan Sendikalar Yasasına karşı aldığı bu açık tutum, bu yürekli tepki, işçi sınıfımızın sıralarında genişleyen geniş huzursuzluğun bir yansımasıdır. ~~Çünkü bu yasayla kazanılan işçi haklarına ağır bir darbe indiriyor, sendikal hak ve özgürlükleri alabildiğine kısıtlıyor.~~

Bu rapor, sendikal hak ve özgürlüklerin alabildiğine kısıtlanmasına karşı duyulan tepkinin ürünüdür. Çıkarılmak istenen bu gerici sendikalar yasasının bir önemli yanı daha vardır.

Cuntanın göstermelik de olsa Danışma Meclisine getirmedeği, önün-
 de acele çıkarmak için tuttuğu Sendikalar Yasası ~~da~~ Anayasadan önce
 gündeme giren yasalardandır. Yani önce Bu gerici Sendikalar Yasası çı-
 kacak sonra Anayasada işçi hakları bu gerici yasaya göre biçimlene-
 cek işin tersliği ortada. Minarenin kılıfı şimdiden hazırlanıyor. Yeni
 Anayasanın nasıl bir Anayasa olacağı da şimdiden adım adım ortaya ~~çı~~
 çıkıyor. Anayasa da işçi hak ve özgürlüklerinin sınırları, bugünden
 çıkarılacak olan Sendikalar ve iş yasasına ~~göre~~ ~~çizile~~ uygun olarak
 çizileceğine göre, işçi sınıfının her eylemi rahatlıkla Anayasaya
 aykırı olarak gösterilecek, var olan Anayasal düzeni yıkmak suçlamasıy-
 la, ~~işçilerin~~ her an ölüm cezasıyla ^{tehdidiyle} karşı karşıya bırakılacak.

*Bu yasa çıkarıldıktan sonra işçilerin Sendikalar Yasası'na göre an-
 ayasaya aykırı eylemleri her an tehlikeye, bugün ölüme mahkûmlara*

İşçi sınıfına,tüm çalışanlara yönelik bu tehdidi geri püskürtmek için işçi sınıfının ~~bir bütün~~ birlik içinde savaşımından başka yol yoktur.Cuntadan sendikal hak ve özgürlükleri vermesi beklemek hayaldir.DİSK kapatılmış,yöneticileri zindanlara atılmıştır.Yüzbinlerce DİSK'li işçinin Türk-İş'e bağlı sendikalara girmesini cunta engellemiş,sendikalardan istifayı serbet bırakmış,sendikalara girmeyi ise yasaklamıştır.Cunta DİSK'li işçilerden intikam alıyor.Ama demokratik cunta bir bütün olarak işçi sınıfının,tüm çalışanların/sendikal hak ve özgürlüklerine saldırıyor.Açıkta bulunan Türk-İş'e bağlı sendikalar büyük bir sorumluluğun altında olduklarını unutmamalıdırler. Türkiye Gazeteciler S endikası İstanbul şubesinin ~~işçi hakları~~ sendika hak ve özgürlüklere yönelik saldırılara karşı çıkması,Türk-İş'e bağlı tüm sendikalara sorumluluklarını hatırlatmalıdır.Dün olduğu gibi bugün de,hak verilmeyek,egemen sınıfların elinden alınacaktır.Türkiye işçi sınıfının çetin savaş yolu bunun örnekleriyle doludur.

Yazı:

TKP'nin Sesi

22-11-1981 Şer

Bizim Radyo

Konu: MHP Davası ve Türkeş'in sorgusu.

HOKKABAZLIK VE ~~SALAH~~ "TANIK" ~~SALAH~~

220 kişi hakkında ölüm cezası istenen MHP davasında faşist Parti
nin Başbuğu Türkeş'in sorgusu'na devam edildi. Faşist Başbuğ son yıl-
larda iyice uzmanlaştığı hokkabazlığı, yani laf hokkabazlığını bu du-
ruşmada da sürdürdü. ~~Milli Birlik Komitesi Üyesi Muzaffer Yurdakulaer~~
~~in~~ Oğlu Hakan Yurdakulaer'in ölüm emrini verip öldürdükten sonra
Milli Birlik Komitesi Üyesi Muzaffer Yurdakulaer'e başsağlığı ziya-
retine ~~giden~~ giden; Kemal Türkleri öldürttükten sonra eşi Sabahat
Türkleri Başsağlığı telgrafı gönderen; CHP Milletvekili Abdurrahman
Köksaloğlu'nu öldürtüp cenaze törenine katılan bu faşist Türk Başbuğ
elbetteki yargıç karşısında da hokkabazlığı sürdürecektir, cinayetlerin

sorumlusu olmadığını ileri sürecekti. Halkımız, yüreği evlat acısıyla yanan analar, babalar, ~~bu gerçeği~~ ^{bu gerçeği} baştan biliyordu. Çünkü insanlarımız ^{ve} za evlat acısı, gözyaşı, ölüm korkusundan başka bir şey vermeyen faşist hareketin asıl bölümü açığa çıkarılmadı. Sanık sandalyesinde, Türkiye'nin yanında ülkemizde sahlanan kanlı oyunun ^{orduya sıran} ~~şueticilerinin~~ ~~şueticilerinin~~ bölümü yok. Faşist hareket tümüyle sanık sandalyesine oturtulmadıkça faşist Başbuğ'un öteden beri yaptığı hokkabazlığı sürdüreceği açıktı. Nitekim son duruşmalarda bu gerçek ^{Öyle de oldu. Bu hokkabazlıkla demagogiyle suçlamalarla} olarak bir kez daha görüldü. Türkiye ordunun içinde en gerici güçlerden, Ersinlerden cesaret ve destek aldığını dile ^{ima etti} ~~getirdi~~. Bozacının şahidi şiracıdır örneği kendisinin ve partisinin ne kadar masum olduğuna şahit Nurettin

Ersin'i ^{tanık} gösterdi, ~~Mahkemede~~ tanık olarak dinlenmesini istedi.

Nur^urettin Ersin erki elinde bulunduran cuntanın en yetkili 5 kişisinden biridir. Aynı zamanda Tüm Kara Kuvvetleri onun komutasındadır. Daha önceleri MİT Müsteşarlığı da dahil bir çok önemli görevde bulunmuştur. Bu nedenle de Türkeş'in öne sürdüğü bu istem; yani Ersin'in tanık olarak dinlenmesi isteği kabul edilme lidir. Ersin'in Mahkeme'de yapacağı ^{açıklamaları} bir çok gerçeğin ^{daha da} aydınlanmasına ışık tutacaktır. Bu yönetimin gerçekten ~~cinayetler~~ terör eylemlerine karşı olup olmadığını ^{da} bir ölçüde gösterecektir, Cinayet sanığı olarak yargıç karşısına çıkan herkesin ~~ayırım~~ ayırım gözetmeden cezalandırılmasından yana olup olmadığını da yine belirli ölçüde daha açık gösterecektir. Eğer Nur^urettin Ersin ~~Mahkemede~~, MHP davasında ~~şahit~~ ^{tanık} olarak dinlenir-

(X)

se iki tutumdan birini takınmak zorunda kalacaktır. O nedenle, biz, Ersin'in tanıklık yapmak cesaretinde bulacağını sanmıyoruz. Buna karşın, Milli Güvenlik Konseyi üyesi Nurettin Ersin'in tanık olarak dinlenmesi isteği kabul edilmelidir.

(X) Ya Türkeş'in istediği suçları bildirecektir. O zaman Ersin'in çok önceden terör eylemlerinin içyüzünü bildiği ve önlem almadığı açığa çıkacaktır. Ya da Türkeş'lerin cinayetlerinden habersizim diyecek, böylece Türkeş'in suçunu örtbas etmiş ve kendi suç ortaklığını göstermiş olacaktır. Görülüyor ki Ersin tanık kürsüsüne çıktığı an suçlu sandalyesine oturacaktır.

Çöken ve çökertilemeyen

"Kara Kurvvetlerini Güçlendirme Vakfınca Ankara'da kurdurulmakta olan ASELSAN askersel tesislerinin "Kontrol Merkezi" binası çöktü. Enkaz altında kalan işçilerden 5'i olay yerinde, 2'si de kaldırıldı. Dıkları hastanede can verdi..."

"Elazığ'da kanalizasyon inşaatı çöktü. Toprak altında kalan 3 işçi öldü..."

D.D. Bunlar, birkaç gün önceki gazete haberleri. Yani çökmeyle ilgili iki taze ~~haber~~ olay. Açıklandığına göre, Aselsan askersel tesisleri Birleşik Amerikayla ~~ulus~~ bay Demirelin imzaladığı ve kısa adı SİA olan Savunma işbirliği anlaşması uyarınca, Pentagon'un projeleri gereğince kuruluyormuş. Tesislerin inşaatını da NANSİA adlı özel bir üstenci firma üstlenmiş. Ve günü, saati gelince "gübürrrr" diye çökürmüş. Kömür ocaklarında, kuruculuk alanlarında olduğu gibi

Aselsan'ın çökme ~~ofa~~ında da olan gene, bu düzende beş paralık değeri olan işçiye olmuş.

Çökmelerin çok çeşitleri var. Baksanıza: "Son bir ay içinde serbest rekabete, Özal'ın sıkı para ve kredi politikasına dayanamayan toplam 834 şirket ve firma çöktü..." diyor Maliye bakanlığının raporunda. Hasta olan ekonomiye bay Özal'ın IMF reçeteli şırıngalar yapması yüzünden birçok işletme "yüksek dozlu" acı ilaca dayanamayıp güme gidiyor. Çöküyor.

Türkiye'de "çöken" kelimesiyle "ekonomi" sözcüğü hep yapışık kardeşler gibi birarada kullanılıyor. "Çöken ekonomi" deniliyor. İşte bu "çöken ekonomi"nin enkazı altında hep işçiler, emekçiler, yani halk yığınları eziliyor. Özetliyecek olursak D.D., Türkiye'de tümüyle çökmekte olan ^{şey}bugünkü sömürü ve soygun düzenidir.

Milyonlarca insanın emeğini, alın terini, göz nurunu ^{gömürülen} ~~sürme~~ amaç-
~~layan~~ bu düzenin temeli, ta baştan çürük atılmıştır. Ve/Özal beyin
 IMF' ^{patentli} ~~ş~~ şiringaları, ne cuntanın süngüleri, ne Vaşington, NATO, Ortak
 Pazar payandaları ve ne de "Tercüman" gibi boyalı gazetelerin "kampan-
 yaları" bu kokuşmuş düzenin çöküşünü önleyemeyecektir.

"Tercüman" ve "kampanya" deyince bir şeyi anımsadık. Osmanlıca
 konuşan şu "Tercüman" gazetesinin son zamanlarda "çökertme" gibi arı
 bir Türkçe sözcüğe gört elle sarılıp hep "çökertme" sayıklanması ^{ne demeli.}
~~hatırladık~~. İlişkiler tekelinin "Tercüman"ı, Mayıs ayından beri sayık-
 ladığı "TKP çökertildi" , "Kızıl fener operasyonu TKP'yi iyice çökert-
 ti" türünden polisiye dizilerine bir yenisini ekledi. Ekledi ama,
 MİT'in, itinin verdiği malzeme pek yavan olduğundan ve de "Tercüman"

okuyucusunda bile "TKP'nin çökertilemediği" izlemiⁿⁱ yaratacağı endişesiyle, kısa kesmek zorunda kaldı. Hele, "TKP kuruluşu^{ali} buna şukadar kez çökertildi, her defasında şukadar militanı şukadar yıl hapislerde çürütüldü" diye polis arşivlerinden listeler düzenlemeye kalkışınca pot kırdığının farkına varmış olacak ki, Ceyms Bond^u vari dizisinin^u bedincisinin altına "son" diye yazdı.

Evet D.D., Türkiye'de çöken şeyler var ve asla çökertilemeyenler var. ~~Ka-Ka-ya güçlendirme vakfının askersel tesisleri~~ Aselsan çöker, çünkü onun Projesini Pentagon çizmiştir.

TKP çökertilemez, çünkü onun projesi dünya proletaryasının en büyük ustaları Mark-Engels ve Lenin tarafından çok önceleri bilime dayanılarak çizilmiştir.

Aselsan çöker, çünkü, onun ⁱⁿışaatını vurguncu bir özel üstenci firma yapmıştır.

TKP çökertilemez, çünkü onun kurucuları halkımızın bağrından doğan, işçi sınıfının en yiğit evlatlarını önderleri/ölümsüz Suphi'lerdir. IMF realitesi "Özal'ın ekonomisi çöker, ~~ulus çöker~~ çünkü o, çürüyen bir düzenin parçasıdır. Ulusal yanı, sağlam temeli yoktur. Malzemesi, ~~halkın ve iktidarın zoruyla~~ ~~sevalerde~~ ~~keskin~~ çıkarına ~~islemektir~~. ~~keskin~~ vurguncu teğellerin ~~gözetiminden~~ ~~gusnaktadır~~.

TKP çökertilemez, çünkü mutlu geleceğin, sümürsüz düzenin savaşıdır. Onun malzemesini işçi sınıfımız, emekçi halkımız oluşturuyor. Tüm halkımızın çıkarlarını savunduğu için ulusaldır. Dünya işçi ve komünist hareketin kopmaz bir bölümü olduğu için enternasyolanisttir. İşte 60 küsur yıldır çökertemedikleri TKP budur.

Savunduğu düzenle birlikte mutlaka çökecek olan Tercüman gazetesini de bunu bildiği için korkulu rüyalar görüyor ve belkide onun için "TKP çökertildi, çökertililiyor" diye sayıklıyor. Onlar sayıklıyor ya diyorlar. Biz yora da alsak, ~~halkın~~ ^{halk} ~~de olan~~ halkımızın mutlu geleceği için savaşımızdan milim geriçlemeziz.

Kürtçe

Konu: Toprak reformu ve Kürt halkı...

GELE KURD- AX U CUNTA

beramberê

Daviya meha derbasbûyîda Evren ~~bi~~ endamên cunta yê, li Kurdistana[^] nê gerek pêkanîbû. Di hûndurê wî gerêda Roja 21'ê Gelarêzanê Li Urfa'yê pêşîya gel axaftinek pêkanîbû, û gotibû: "Xebatên me hatye axirîyê. Wê nêzîkayî ya ^{tu} handa ^{we} gundîyek bêax ~~we~~ nemîne." Lê, hê ser vî axaftinê mehek derbasnebibû biryarek nû ya cuntayê hat eşkerekirin. Gora vî biryarê neytrana zagona reforma ax ~~û~~ çandinê jî navda 60'î zêde neytranên zagona dişandine Meclîsa ~~Mi~~şewrînê. Ahakî jî Cunta ~~xxkxxx~~ ~~dixir~~ derewên xwe eşkere dikir. Lewra, li Urfa'yê gotibûn xebatên me ên ser reforma ax û çandinê hatîye axirîyê. Bi zagûnê ^{kirina} ~~na~~ vî hema x ~~de~~stra pêktê. Lê paşê çikîrîn? Neytrana vî zagûnê şendine meclîsa ~~Mi~~şewrînê, û ahakî carek din gundîyên bêax ~~xx~~ ^{ancax dikarin} serê sala nehatî ~~de~~ bi-

gihî ^{ma} axê.

Belê, lê çima ^{cunta} li Urfa'yê, ji reforma ax û çandinê behsdiki^e, U di-
bêji^e emê pêka vî bînin? Li welattê me da Urfa hejmarê malbatên cot
karên bêax herî zêdeye. Gora rapora ku pêşkeşî cuntayê bûye ^{cotkarên} jî her
100 malê 44'ê vî ~~kaxxa~~ xwedanê buhustek axê nînin. Alê di va Li
^{temamê} Kurdistanê jî tibaba bêaxbûnê ji navkirina Tirkîya'yê zêdetire, ^{per}
ev jî were kifşkirin.

Dawîya 12 Avdara 1971'ê gotin li Urfayê reforma axê wê were ^{daxwezîya} p
pêkanîn. Ser vî gotinê 75 900 mal daxwezîya axê kir. Lê tenê/1218 mal
anîne ci, û ax dane van. Ango Hezar mal ax daxwezîkir, tenê 16'ê van
ax istand. Davîyêda dîsa piranîya van ^{ku hafibûn belakirin} axan bi fêlan para hat istan-
dîn. Cunta jî tentêla Kurdistanê dizanibû. Bona pişteke gelê Kurd bi

tine rêya han xwera xilmet kir. Weed kir got emê axê candinê bidine we. Lê belê axê gundiyan Kurd axa derbasê destê xwe kirine. U ^{axayê Kurd} ew weka karînin burcûwayên din bi cuntayê va jî nav hevdane. Wê cunta ^{ca} axê axayan ku ew ^{han} piştêkê wîne wê bide gundiyan? Ger niyeta cuntayê ev bû-ya çima ser gelê Kurd zordestiya hane bêmirovatî ^{bidomand}? Hê ser vana ger cunta axê axayan bida gundiyan qe axa piştêkîya Cuntayê dikirin? Eşkereye Axa û begên Kurdan wek karînen ~~kur~~ din ên burcûwazîyê, bi vî cuntayêra jî hevkarîyê didomînin. Bi hemû hêzên xwe piştêkîya cuntayê dikan. Dawiya vî jî axa him axên ku bi zorê dest danîne ser ^{dajon-} vana diçinin. Him jî bi hezaran, sedhezaran kod axên xezînê ~~da~~ dajon, diçinin. ^{Ca me pot} Wek tê zanîn keysa han ~~da~~ karînen welat didine wan. CHP hat, Demokrat Partî hat, Edelet Partî hat û cunta hat, tentêl neguhirî. Hingê çuyîn eve, hingê karbidestî li axa û burcûwayandaye hurindarkirina pirsîyara ^{han}

pêknayê.

Yê ku mafên gelê Kurd diparêzên, hemberê zordestiya netewî derdikewin, bona gelê Kurd heqqê demokratîk-wekhevîyê daxwezî dikin, bona gûndîyên Kurd ên bêax axê çandinê jî dixwezin, Mirandvanî nîsandikin, û tekoşîn didomînin ku gelê Kurdê xizan, qazekî zû bigîhîje axa çandinê. Eskereye bona gelê Kurd axê çandinê daxwezîkirin qetekî daxwezîya gîhîştina heqqên demokratîk wekhev tê dîtin. ~~Eva~~ beramberê wî hundurê tewgera demokrasîya hemû Tirkîya'yê dajî cîyek giring digre. Ji van semedan, bona peydakirina daxwezîyên han, yê kû bi rastî mafên netewî ên gelê Kurd diparêzin, Komelên Weletparêzên Kurd, hemberê cuntayê, bona ~~ku~~ were domandine pêknayê muhalefeta gel ya rastî bi çîna karkerra, bi tewgera demokrasîyê ya Tirkîya'yê gere yekîti bidamezirine, pêwendîyên xwe bişidine û tekoşînê bilindbike. Piraniya gelê Kurd jî daxwezîya han diparêze.